
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 20-09-2021 s/d 22-09-2021

Judul TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi Agamq

Deskripsi

Temu muka secara online, 

memberikan RPS Pend Agama, 

perkenalan kelas tata cara cara 

PBM, grop kelas dan memberikan 

pengantar temu pertama melalui e-

class.

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS Pend Agama EBOOK

RPS Pend Agama adalah 

kumpulan tema tema 

pertemuan kelas secara tertib 

dan penjabarannya. 

Mahasiswa mengetahu tema 

yang akan di diskusikan dalam 

pembelajaran kelas, juga 

mengerjakan tugas yang 

mempunya hubungan dengan 

tema tersebut.

EBOOK

2 TM 01. Perkenalan MK P Agama. Urgensi AgamqEBOOK
Buku ajar mata kuliah pend 

Agama
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 01. Perkenalan MK P Agama. 

Urgensi Agamq
0

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 01 Membaca beberapa tulisan 

tentang pengertian agama

Tugas ini, mahasiswa 

mencoba melaah 

beberapa sumber 

yang berbeda, bila 

bisa ada sumber 

kalsik dan ada yang 

kontemporer, di baca 

dan di bandingkan. 

Intisari nya di tulis 

dan di aploud di 

kolom tugas

29 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 27-09-2021 s/d 28-09-2021

Judul TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah 

Deskripsi

Tuhan Allah yang maha agung 

adalah hal yang mendasar dalam 

keimanan dan dalam pembahasan 

agama. Maka agama agama 

mempunyai metide dan cara untu 

mengetahui dan mengenalinya, itu 

di sebut kknsep ketuhanan atau 

tauhid. Mulai dar i dwfinisi, cara 

mengetahui kknsep, sifat dan 

perbuatan Tuhan Allah swt dll

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep Ketuhanan dan Mengenal AllahEBOOK

Bahan ajar untuk 

mengarahkan pembahasan 

dan oendalaman tema 

pertemuan kedua kali ini. 

Secara tertib dari pengertian 

dan konsep kknsep yang 

beragan sampai kepada 

memahami  tentangbTuhan

EBOOK

2 Konsep Ketuhanan  dan mengenal AllahEBOOK
Bahan ini untuk menambah 

bahan jar bila perlu
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 02. Konsep Ketuhanan dan 

Mengenal Allah 
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 02. Tugas tema konsep 

ketuhanan

Setelah membaca 

dan mendiskusikan 

materi serta  

mendengarkan 

penambahan dosen, 

maka tugas adalah 

memahami konsep 

trinitas trimurti dan 

minoteisme, 

pendapat anda 

dalam tulusan di 

aploud dalam kolom 

tugas

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 04-10-2021 s/d 05-10-2021

Judul TM 03. Manusia konsep dan wujudnya.



Deskripsi

Tema ini penting. Seperti  

mebdalami diri sendir, semakin 

mengetahui dirinya semakin 

mengetahui kelebihan dan 

kemahannya. Sifat dasar sifat 

bentukan kemuluaan tugas fungsi 

dll.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 03. Manusia konsep dan wujudnyaEBOOK

Menjelaskan tema denga 

tertib teratur sehingga 

memberikan gambaran

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 03. Manusia konsep dan 

wujudnya.
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 03. Manusia consep dan 

wujudnya

Manusia menyimpan 

banyak rahasia. 

Akalnya 

perasaannya, 

sifatnya dan msh 

banyak lagi.

Tuliskan  100 kata ttg 

manusia. Biaa tetkait 

ttg akal , atau sufat 

atau watak manusia

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 11-10-2021 s/d 12-10-2021

Judul TM 04. Konsep Malaikat dan Rasul

Deskripsi

Tema menjelasaka  tentang para 

pembawa misi atau tuga khusus 

baik dari jenis malaikat /gaib dan 

dari jenis manusia para nabi 

danbrasul. Hanl yg terkait dg 

kegaiban, definisi masung masing 

serta sifat dan tugas

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 04. Konsep Malaikat dan Rasul EBOOK

Bahan menjelaskan tema 

yaitu pengertian Malaika. 

Jenis ciptaan sifat dan tugas 

nya. Begitu juga para  nabi 

dan rasul pengertian sifat dan 

tugas nya serta hal hal yg 

terkait dengannya

EBOOK



2 TM 04. Konsep Malaikat dan Rasul EBOOK

Bahan menjelaskan tema 

yaitu pengertian Malaika. 

Jenis ciptaan sifat dan tugas 

nya. Begitu juga para  nabi 

dan rasul pengertian sifat dan 

tugas nya serta hal hal yg 

terkait dengannya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 04. Konsep Malaikat dan Rasul 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 04. Tulisan ha sil pendalaman 

Malaikat dan Rasul 

adalah suatu yg 

lebih. Malaikat gaib, 

nabi dan 

rasulanusiaanusia 

pilihan untuk sebuah 

tugas.  Tulus singkat 

hasil diskusi di farum 

ttg hubungan gaib 

nya malaikat dan 

alam nyata nya 

manusia.

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 19-10-2021

Judul TM 05. Kitab suci memahami dan fungsi

Deskripsi

Tema membedah ttg kitab suci 

pengertian dan mengungkap isi dan 

kqndungannya, mengupas fungsi 

dan kegunaannya.

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 05. Kitab suci memahami dan fungsiEBOOK

Bahan menjelaskan apa kitab 

suci, apq saja, isi kandungan 

manfaat tujuan dan cara 

beriteraksi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 05. Kitab suci memahami dan 

fungsi
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TM 05. Kitab suci

Membaca , 

memahami 

mengamati realita yg 

melingkupi kitab suci 

dari perhatian 

manusia .

Apa yang anda 

jumpai? Ttg sikap 

pada umumnya 

terhadap kitab suci?. 

Tulus pendapqt 

anda!

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 25-10-2021 s/d 26-10-2021

Judul TM 06. Konsep iman kepada rssul dan hubungnnya dg wahyu

Deskripsi

Tema tentang rasul dan wahyu, 

definisi masing masing dan 

hubungan di antara keduanya. Sifat 

dan tugas, jumlah dan 

keistimewaan para Rasul.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 06. Konsep iman kepada rssul dan hubungnnya dg wahyuEBOOK

Bahan menjelaskan tema 

swcara tetib dan menyeluruh 

dalam kesatuah pemahaman

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 06. Konsep iman kepada rssul 

dan hubungnnya dg wahyu
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 06. Tugas tentang Rasul

Memahami materi, 

realita rasul dalam 

dunia modern. Ada 

yg jg mengaku 

menjadi 

nabi.hubungan 

moralitas soaial 

dengan wahyu dg 

rasul. Timulis 

swsuatu seebagai 

tugas

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 01-11-2021 s/d 02-11-2021

Judul TM 07. Iman dan takwa



Deskripsi

Tema berisi tentang iman dan 

takwa. Merupakan tema pebting 

dimana iman merupak inti dari 

keyakinan seseorang thdp agama 

sedang takwa adalah realisasi iman 

itu sendiri, karenanya perlu 

mendapat penjelasan.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 07. Iman dan takwa EBOOK

Bahan menjelaskan tema 

mulai dari pengertian hingga 

bagian bagiannya, jugq 

memberikan komparasi 

EBOOK

2 TM 07. Iman dan takwa EBOOK
Bahan melengkapa penjelasan 

ttg tema
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 07. Iman dan takwa 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 07. ploud kartu ujian

Mahasiswa 

mengaploud kartu 

ujian tengah 

semester

28 0

2 TM 07. Iman dan takwa. Tugas

Hubumgan iman dan 

takwa  seseorang 

dengan prlaku sosial 

dalam sehari hari

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 09-11-2021

Judul TM 08. UTS P Agama

Deskripsi

Tema dan kelas  memberi 

kesempatan bagi mahasiswa untuk 

menunjuk pemahaman dan 

penguasaannya terhadap mata 

kuliah.

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 08. UTS P Agama 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 08. UTS Pend Agama

Mahasiswa 

mentiapkan diri utk 

UTS membaca dan 

memahami soal dg 

baik

28 89,60714286

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



1 TM 08. Ujian UTS 180 menit 88,03

Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 16-11-2021

Judul TM 09. Konsepsi ibadah

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan 

pembahasan Ibadah. Konsep nya 

secara lengkap.

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 09. Konsepsi ibadah EBOOK
Bahan menjelaskan materi 

konsepsi Ibadah
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 09. Konsepsi ibadah 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 09. Kebiasaan dan seni budaya 

dipandang agama.

Dengan keluasan 

cakupan agama, 

maka  tulis agama ttg  

seni budaya.

29 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 22-11-2021 s/d 23-11-2021

Judul TM 10. Konsepsi akhlak dan moralitas

Deskripsi

Tema membahas tentang akhlak 

moral etika. Hal hal yang di 

pandang masuk dalam 

ruanglingkup akhlak.

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan NarkobaEBOOK

Bahan menjelaskan tema dan 

memberi arahan untu melihat 

sumber dan link yang 

berhubungan

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 10. Konsep Akhlak, etika 

moralitas dan Narkoba
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 10. Konsep Akhlak moral etika 

dan narkoba

Menyoal dan 

menyoroti akhlak 

dan penampilan 

sosial 

kemasyarqkatan. Apa 

bangsa kita di 

pandang sebagai 

bangsa yg ber 

akhlak?

29 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 29-11-2021 s/d 30-11-2021

Judul TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullah

Deskripsi

Tema menjelaskan ilmu Allah dan 

ilmu manusia. Pengertian jankauan 

curi dan sifat manfaat nya

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullahEBOOK
Bahan menjelaskan ilmu Allah 

dan ilmu manusia
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi 

serta konsep sunnatullah
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 11. Tugas ilmu Allah dan ilmu 

manusia

Tulis penelusuran ttg 

ilmu Allah yang pada 

permasalahan dan 

program anda  hari 

ini?

29 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 07-12-2021

Judul TM 12. Aliran aliran Sesat dan LGBT

Deskripsi

Tema menjelaskan aliran aliran 

sesat dalam agama agama dan 

kreteria ukurannya

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12.  Aliran aliran sesat dan LGBT EBOOK
Bahan mennelaskan tema dan 

bagian bagiannya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12. Aliran aliran Sesat dan LGBT 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 12. Tuga Aliran sesat dan LGBT

Menceritakan  dalam 

bentuk tulisan ttg 

markanya aliran 

sesat dan dukungan 

terhadap LGBT?

28 2,642857143

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 14-12-2021

Judul TM 13. Agama dan ekonomi

Deskripsi Tema tentang agama dan ekonomi

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13. Agama dan Ekonomi EBOOK
Bahan ajar menjelaskan tema 

secara komprehensif
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. Agama dan Ekonomi 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 13. Tugas agama dan ekonomi

Menulis tugas ttg 

agama dan ekonomi 

seperti bagaimana 

prospek ekonomi 

syariah?

28 1,785714286

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 21-12-2021

Judul TM 14. Keluarga ideal atau membangun keluarga 

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan 

tentang keluarga atau membangun 

rumah tangga

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14. Keluarga ideal EBOOK
Bahanembahas tema dengan 

tertib dan menyeluruh
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. Keluarga ideal 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 14. Tugas keluargo ideal.

Mencoba untuk  

menelaah ttg keluarg 

ideal. Menulis nya 

dalam tugas  ttg ciri 

ciri dan tugas rumah 

tangga yang baik dan 

peran sosial nya!

29 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15



Waktu 27-12-2021 s/d 30-12-2021

Judul TM 15. Sadar pajak dan korupsi

Deskripsi

Tema sangat penting ttg keseharian 

rakyat dan bangsa serta negara 

dalam agama dan korupsi

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15. Sadar pajak dan korupsi EBOOK Bahan menjelaskan tema EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Sadar pajak dan korupsi 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15. Tuga 2 aploud kartu UAS

Mahasiswa 

mengaploud kartu 

UAS

28 1

2
TM 15. Tugas sadar pajak dan 

korupsi

Coba tulis ttg korupsi 

di negara kita dan 

penangananya 

bagaimana dalam 

agama?

29 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022

Judul TM 16. UAS 030122

Deskripsi

Mahasiswa melaksanakan Ujian 

Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. Ujian P Agama UAS 180 menit 85,24
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI105/2
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

20-
09-

2021
Sesi
3

27-
09-

2021
Sesi
3

04-
10-

2021
Sesi
3

11-
10-

2021
Sesi
3

18-
10-

2021
Sesi
3

25-
10-

2021
Sesi
3

01-
11-

2021
Sesi
3

15-
11-

2021
Sesi
3

22-
11-

2021
Sesi
3

29-
11-

2021
Sesi
3

06-
12-

2021
Sesi
3

13-
12-

2021
Sesi
3

20-
12-

2021
Sesi
3

27-
12-

2021
Sesi
3

03-
01-

2022
Sesi
3

1 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 15 (100.00%)

2 11210000032 NUR ASYIFA 15 (100.00%)

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 15 (100.00%)

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 15 (100.00%)

5 11210000035 ATIK RAMADINI 15 (100.00%)

6 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 15 (100.00%)

7 11210000037 PUTRI RAHAYU 15 (100.00%)

8 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 15 (100.00%)

9 11210000039 DWI NURHAYAH 15 (100.00%)

10 11210000040 MAISRI PALALLO 15 (100.00%)

11 11210000041 AGUSTIN AMELIA 15 (100.00%)

12 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 15 (100.00%)

13 11210000043 JESSICA 15 (100.00%)

14 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 15 (100.00%)

15 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 15 (100.00%)

16 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 15 (100.00%)

17 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 15 (100.00%)

18 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 15 (100.00%)

19 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 15 (100.00%)

20 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 15 (100.00%)

21 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 15 (100.00%)

22 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 15 (100.00%)

23 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 15 (100.00%)

24 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 15 (100.00%)

25 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 15 (100.00%)

26 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 15 (100.00%)

27 11210000057 ANANDA APRILIA 15 (100.00%)

28 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 15 (100.00%)

29 11210000059 FRY DAWATI 15 (100.00%)

30 11210000060 TINI RUSTIANI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/2
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 82 90 88 88 4 A

2 11210000032 NUR ASYIFA 100 80 89 90 87.7 4 A

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 79 86 90 86.5 4 A

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 80 86 88 86.2 4 A

5 11210000035 ATIK RAMADINI 100 82 83 87 85.6 4 A

6 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 100 80 82 87 84.7 4 A

7 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 82 90 92 89.2 4 A

8 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 80 86 91 87.1 4 A

9 11210000039 DWI NURHAYAH 100 79 86 90 86.5 4 A

10 11210000040 MAISRI PALALLO 100 79 79 88 83.8 4 A

11 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 80 83 88 85.3 4 A

12 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 79 79 86 83.2 4 A

13 11210000043 JESSICA 100 10 0 E

14 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 80 86 92 87.4 4 A

15 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 80 80 88 84.4 4 A

16 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 81 87 84 85.6 4 A

17 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 80 85 86 85.3 4 A

18 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 80 91 89 88 4 A

19 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 81 86 92 87.7 4 A

20 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 80 86 92 87.4 4 A

21 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 80 83 88 85.3 4 A

22 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 100 80 92 84 86.8 4 A

23 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 83 91 92 89.8 4 A

24 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 79 79 88 83.8 4 A

25 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 80 90 86 86.8 4 A

26 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 80 79 85 83.2 4 A

27 11210000057 ANANDA APRILIA 100 80 93 84 87.1 4 A

28 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 79 79 83 82.3 4 A

29 11210000059 FRY DAWATI 100 80 85 92 87.1 4 A

30 11210000060 TINI RUSTIANI 100 80 81 83 83.2 4 A

Total 3000 2325 2472 2553 2505 0

Rata-rata 100 77.50 82.40 85.10 83.50 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


